

BRÖLLOP Vanliga frågor & Svar

★ Vad kostar lokalen?

Norra logen – 130 personer 4000kr/dag, 5000kr/dag vinter
Pentry, flera kylskåp, tre toaletter (varav en handikappanpassad),
diskmaskin, kaffebyggare finns. Denna lokal är vanligast för bröllop.

Södra logen – 110 personer 2400kr/dag. 3000kr/dag vinter
En toalett finns.

Västra logen – 130 personer 3000kr/dag, vinterstängd
Ingen toalett i lokalen, ingen tillgång till pentry eller kök.

Stinastugan – 50 personer 1400kr/dag, 1600kr/dag vinter
Pentry med kaffekoppar till 50 personer, en tillgänglighetsanpassad
toalett.

ALLMÄNNA FRÅGOR SOM GÄLLER HELA GÅRDEN

★ Kan vi gifta oss vid älven nedanför Hembygdsgården?

Ja, det är väldigt vackert där och många har vigts där genom åren.
Det finns möjlighet att låna bänkar (låga utan ryggstöd) men frakt dit
och tillbaka sker på egen hand.

★ Får vi servera "egen" alkohol?

I våra logar är det tillåtet då det är en privat fest, men inte på
Wärdshuset. Se alkohollagstiftningen.

★ Är Wärdshuset öppet under helgen vi hyr?

Nej.

★ Finns möjlighet att äta brunch?

Vi vet i dagsläget inte hur sommarsäsongen ser ut, så vi
rekommenderar alla våra gäster att boka catering.

★ **Kan man hyra partytält av er?**

Nej.

★ **Kommer vaktmästare att vara oss behjälpliga under fredagen?**

I mån av tid kan de vara behjälpliga genom att svara på frågor eller låna ut exempelvis en stege, men vi lovar inget. Allt beror på vår evenemangskalender.

★ **Kan vi få telefonnummer till någon ansvarig under helgen?**

Ja, ni får ett journummer att ringa om något akuta skulle inträffa. I övrigt vill vi ta alla frågor innan helgen.

★ **När kan vi få tillgång till alla nycklar?**

Vill ni komma in dagen innan tillkommer en avgift på 500kr. Om ni endast vill lämna av saker kan ni kontakta oss om möjlighet finns. Allt beror på vår evenemangskalender.

★ **Var återlämnar man nycklarna?**

På överenskommen plats.

★ **Kan man hyra grillar, hur många finns det?**

Ja, det finns en jättefin hemmagjord grill gjord av en tunna.

★ **Har ni pingisbord med tillbehör?**

Nej.

★ **Finns sopkärl inne/ute?**

Ja, det finns sopsortering.

★ **När måste man vara tyst?**

Det finns inget angivet klockslag, ni får festa hela natten men visa hänsyn mot boenden och eventuella campare i området.

★ **Har vi tillgång till angränsande lokaler/utrymmen?**

Nej, men det är möjligt att hyra fler lokaler beroende på andra bokningar och evenemang.

- ★ **Kan vi komma två dagar innan och lasta av utrustningen?**
Det kan finnas möjlighet, men det beror på våra övriga evenemang.
Kontakta oss för överenskommelse.

- ★ **Kan vi börja bygga/dekorera redan på torsdagen?**
Det kan finnas möjlighet, men det beror på våra övriga evenemang.
Kontakta oss för överenskommelse. Då tillkommer en extra dygnshyra.

- ★ **Kan vi avvakta med städningen till på måndag?**
Nej, ni behöver vara städade och klara på söndag om ni inte hyrt lokal tills måndag.

- ★ **Hur många utemöbler/trädgårdsmöbler finna att tillgå?**
Vi har några picknickbord och andra utemöbler utanför logarna, övrigt får man ta med sig. Väldigt viktigt att ni ställer tillbaka möblerna efter användning.

- ★ **Kan man bada i älven, eller är det för strömt eller för kallt?**
Man kan bada i älven, men det är strömt och djupt så bada aldrig ensam eller alkoholpåverkad. Bad sker under eget ansvar!

- ★ **När kan/måste vi betala?**
Ni kommer få en slutfaktura efter festen.

- ★ **Kan vi få en totalsumma att betala?**
Ni kommer få en slutfaktura efter bokningen, se information om priser.

NORRA LOGEN

★ **Ingår bord/stolar i lokalhyran?**

Ja.

★ **Ingår belysning/dekorationer i hyran?**

Den dekoration som finns tillgänglig ingår, det finns bland annat en bröllopsbåge och en svensk flagga om ni vill hissa den.

★ **Finns kaffekokare/bryggare?**

Ja, filter finns till den men ta med eget kaffe.

★ **Finns stora pumptermosar?**

Nej, men vi har mindre termosar till uthyrning.

★ **Hur ser borden/stolarna ut?**

Borden är vita "vikbord" i plast med plats för tre personer på varje sida. Stolarna är mörkt trä klädda med tyg i mestadels blått.

★ **Har ni runda bord?**

Nej.

★ **Hur många bord/stolar finns det på Norra logen?**

Det finns 20 bord och cirka 120 stolar.

★ **Hur många kylar/barkylar/frysar/spisar finns det?**

Det finns ett vanligt kylskåp med frys och 2 barkylar (som ingår i hyran). Det finns diskmaskin men inte spis. Kokplattor finns att hyra.

★ **Kan ni plocka ner taklamporna innan bröllopet?**

Nej.

★ **Kan vi få en specificerad lista över köksutrustningen som ingår?**

Det finns ingen specificerad lista, vi ber er att ta med det ni behöver då det inte är ett fullt utrustat kök. Det finns exempelvis inte spis.

★ **Kan man köpa städning?**

Nej.

★ **Kan vi hyra personal?**

Nej.

★ **Kan vi få en spec./lista över hur det ska städas och ställas i ordning efter bröllopet?**

Ja, det finns i städförrådet i lokalen.

★ **Finns toalettpapper och tvål på toaletterna i lokalen, eller ska vi fixa detta själva?**

Ja, toalettpapper och tvål finns.

★ **Finns det klappstolar vi kan låna?**

Nej.

★ **Finns det barnstolar vi kan låna?**

Ja, det finns ett fåtal i logen. Ta med egna för säkerhetsskull.

★ **Hur länge kan vi ha stugbyn reserverad?**

Vi vill veta antalet stugbygäster senast en månad i förväg, därefter öppnar vi för övriga bokningar.

★ **Kan vi få en ritning över planlösningen i stugorna?**

Ja.

★ **Kan vi få rabatt på hyran för lakan?**

Nej.

★ **Var hämtar man ut lakan?**

Vi finns tillgängliga för hämtning under kontorstid, annars på överenskommen plats.

★ **När skrivs kontrakt?**

Vi skriver kontrakt på överenskommen tid.

★ **Ska vi betala något i förväg?**

Nej.

★ **Vad kostar stugorna?**

2-bädds – 550kr/natt

4-bädds – 900kr/natt

6-bädds – 950kr/natt

8-bädds – 1100kr/natt

Brölloppssviten – 1200kr/natt

★ **Är det möjligt att få mått på lokalen?**

Ja.

★ **Finns det mått på dansbanan utanför Västra logen?**

Ja.

★ **Hur det ser ut med tillgång till el och kablar i lokalerna?**

På Norra logen finns 230-uttag längs väggarna, på scenen och i taket.

Vi lånar inte ut kablar och ni står för all koppling själva.

★ **Finns tillgång till mikrofon och högtalare?**

Nej.

★ **Finns internet i lokalen?**

Nej.

★ **Får man spika i väggarna?**

Det är tillåtet men vi ser helst att ni gör det i så liten skala som möjligt. Det är väldigt viktigt att ni plockar ur all spik efter festen! Det är en säkerhetsrisk då vi har många evenemang i lokalen, där det bland annat är många människor som dansar nära väggarna.

★ **Finns infravärme?**

Ja, det finns till en (hög) extrakostnad.

★ **Får vi skjuta konfetti?**

Nej, konfetti har en tendens att hamna överallt och är svår att städa bort. Eftersom vi har evenemang varje helg vill vi att det ska vara konfetti-fritt.

STUGBYN

★ **Hur många kan övernatta?**

Vår stugby rymmer 120 personer. Vi har stort utrymme för camping, el finns i begränsad tillgång.

★ **Vilken köksutrustning finns i stugorna?**

Det finns det man kan förvänta sig i ett stugkök, men vill ni vara säkra på att allt ni behöver finns rekommenderar vi att ni tar med eget.

★ **Kan vi få en lista över de stugor som toalett och dusch?**

Alla stugor förutom 2-bäddsstugorna har dusch och toalett. I 2-bäddsstugorna finns toalett och en nyckel till duschrum.

★ **Toalettpapper och tvål, finns det i stugorna, eller ska man ta med detta själv?**

Ja, det finns.